建设地点 北京西城北京市西城区受壁街（西二环路-赵登禹路）

建设规模 约 407.71 平方米

质量标准 合格

中标范围

本工程包括（P4）22#建筑、（P4）23#建筑、（监控中心）05 濠濮厅-27#建筑、（监控中

心）08 引秋-28#建筑、分界室花架及进、排风井、水泵房楼梯地上部分等单体建筑。前四

个单体建筑为外围新建传统木构建筑（包括砖石砌体、屋面、木构架及木基层、木装修、

油饰彩绘、钢梁等内容）；分界室花架为外围新建钢结构镂空装饰；进排风井及水泵房楼

梯地上部分为外立面装饰。

中标价格小写： 4704703.12 元    大写： 肆佰柒拾万肆仟柒佰零叁元壹角贰分

中标工期 76 日历天
计划开工日期 2025年8月15日

计划竣工日期 2025年10月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京住总集团有限责任公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  11  日